

Edustajien nimeäminen Kainuun hyvinvointialueen poliittiseen seurantaryhmään

206/00.04.00.00/2021

MH § 193

Hallituksen esitys koskien hyvinvointialueiden perustamista sekä sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen järjestämisen uudistamista, hyväksyttiin eduskunnassa 23.6.2021. Ehdotuksen mukaiset hyvinvointialueet perustetaan mahdollisimman pian lakien hyväksymisen ja vahvistamisen jälkeen. Lait tulevat voimaan porrastetusti, osa on tullut voimaan 1. heinäkuuta 2021 ja viimeiset vuoden 2023 alusta.

<https://soteuudistus.fi/hyvinvointialueiden-perustaminen-ja-sosiaali-ja-terveydenhuollon-seka-pelastustoimen-jarjestamisen-uudistus>

Lainsäädännön velvoittamina hyvinvointialueen kunnat, perusterveydenhuollon ja sosiaalihuollon yhteistoiminta-alueet, sairaanhoitopiirit, erityishuoltopiirit ja alueen pelastustoimet sopivat väliaikaisen valmistelutoimielimen kokoonpanosta ja siitä, mikä viranomaisen asettaa valmistelutoimielimen. Toimielimen johtama valmistelutoiminta rahoitetaan valtion rahoituksella ja sen tehtävistä säädetään lailla.

Väliaikainen valmistelutoimielin johtaa hyvinvointialueen toiminnan ja hallinnon käynnistämisen valmistelua ja käyttää sitä koskevaa päätösvaltaa sekä vastaa tehtäviinsä liittyvästä puhevallan käyttämisestä aluevaltuuston toimikauden alkuun asti. Väliaikainen toimielin valmistelee asioita valtuuston ratkaistavaksi ja se voi tehdä sopimuksia sekä palkata henkilöstöä määräaikaisesti, korkeintaan 31.12.2023 saakka.

Kainuun soten yhtymähallitus kutsui Kainuun kunnat, Kainuun pelastuslaitoksen sekä poliittiset ryhmät neuvotteluun sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen uudistuksen toimenpanon valmistelun väliaikaisen toimielimen ja poliittisen ohjausryhmän perustamista varten. Neuvottelu järjestettiin 4.6.2021. Kainuun liittoa neuvottelussa edustivat Timo Korhonen, Eila Aavakare ja Terttu Huttu-Juntunen. Pöytäkirjan liitteen mukaisesti Kainuun liitosta poliittiseen seurantaryhmään kuuluu kaksi edustajaa.

Kuntien, Kainuun soten, Kainuun liiton ja Kainuun Pelastuslaitoksen yhteiskokouksessa päätettiin **poliittisen seurantaryhmän** asettamisesta. Päätökseen liittyen Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä on pyytänyt Kainuun liittoa

nimeämään edustajan sote-uudistuksen valmistelun Kainuun hyvinvointialueen poliittiseen seurantaryhmään. Nimettävän henkilön nimi ja yhteystiedot on pyydetty ilmoitettavan Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän kirjaamoon kirjaamo@kainuu.fi.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus nimeää Kainuun liiton edustajat (2) Kainuun hyvinvointialueen poliittiseen seurantaryhmään ottaen huomioon tasa-arvolain määräykset.

Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus päätti nimetä Kainuun liiton edustajiksi Kainuun hyvinvointialueen poliittiseen seurantaryhmään Timo Korhosen ja Terttu Huttu-Juntusen.

Maakuntahallitus päätti lisäksi, että maakuntahallituksen vaihtuessa uusi maakuntahallitus päättää edustajien nimeämisestä omalta osaltaan myöhemmin.

Maakuntajohtaja Pentti Malisen poissaollessa asian esittelijänä toimi aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas.

Otteet

Huttu-Juntunen Terttu
Korhonen Timo
Kainuun sote -kuntayhtymä